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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVAT
ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “ENFORCEMENT GROUP” SHPK
Adresa; Bulevardi “Gijergj Fishta” Kulla Nr.1, Pall, e Shoqgerise “GORA” Kati 3, Ap.14, Tirane Tel: 0672022667
¢-mail : enforcementgroup2014 Q ail.com

Nr.} 0f Prot. Tirane me 10.07.2023

Lénda: Hegje sekuestro

Drejtuar : Qendrés Kombétare t& Biznesit.
Adresa . Tirané.

Per dijeni : Shoqéria Klubi i Futbollit “Tirana” sh.a, me nr. NIPT L122200271
Adresa : Tirang

Prané Zyrés s&é Pérmbarimit Privat “Enforcement Group” shpk &shté depozituar pér ekzekutim, kérkesa
e kreditorit Shoqéria International Trade sh.p.k, se bashku me titullin ekzekutiv Vendimi gjygesor
Nr.2972, date 04.07.2002 i Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Tirang, 1én& né fuqi me Vendimin Nr.710.,
dt.11.06.2007 t& Gjykatés s& Apelit Tirang€, 1€né& né€ fuqi nga Gjykata e Lart€ me vendimin Nr.30,
dt.28.01.2009, vendim pér t& cilin ka dal& Urdhri i Ekzekutimit Nr.1647 Akti, dt.31.03.2009 i Gjykatés
sé Rrethit Gjyqésor Tirané,
me pale e objekt :

-Kreditor :  Shoggéria International Trade sh.p.k

-Debitor :  Klubi i Futbollit Tirana sh.a me NIPT 1122200271

-Objekti : Pé&mbushje detyrimi/Pagim shume

Sa mé sipér:

Me Tonén Nr.168/7 Prot., dt.26.01.2015 &shté urdh&ruar vendosja e masés s¢ sekuestros mbi aksionet e
shogérisé debitore Klubi i Futbollit Tirana sh.a. me NUIS L122200271.

Ndodhur né kushtet kur pér ekzekutimin e kétij detyrimi &shté gjetur njé marréveshje mes kreditorit dhe
debitorit, ku pjesé e saj &shté edhe heqgja e sekuestros, kérkojmé nga ana Juaj hegjen e masés s& sekuestros
mbi aksionet e palés debitore Klubi i Futbollit Tirana sh.a. me NUIS L122200271.
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